
ZARZĄDZENIE Nr 206/2024

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie  umorzenia części zaległej należności  za 2024r. z tytułu rocznej opłaty za przekształcenie

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej w prawo własności tej nieruchomości

Na podstawie  § 2 ust. 1 , § 4,  § 8 ust.1  i  §  9  uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady

Miasta Ostrołęki  z dnia  25 marca 2021r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,

przypadających Miastu Ostrołęka lub miejskim jednostkom organizacyjnym  (Dz. Urz. Woj.

Maz. z dnia 12 kwietnia 2021r. poz. 3183), w związku z wnioskiem z dnia 21 marca 2024r.

Pana …………………... zamieszkałego przy ul………………………..,  w sprawie umorzenia

zaległej należności  za 2024r. z tytułu rocznej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości gruntowej  w prawo własności tej nieruchomości,  zarządza się

co następuje:

§ 1.

Z ogólnej kwoty brutto  zaległej należności za 2024r.  tj. z  949,26 zł   umarza się kwotę netto

tj.  771,76  zł  należną  z tytułu  rocznej  opłaty  za  przekształcenie  prawa  użytkowania

wieczystego  nieruchomości  gruntowej   w  prawo  własności  tej  nieruchomości  tj.

dz…………………….nr …………………….. o pow. 911 m2  położonej w …………………..

przy ul…………..

             § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta.

                                                                          § 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

    PREZYDENT MIASTA 

 

      Paweł Niewiadomski 


